MUNICÍPIO DE

P A L M I T A L
GESTÃO 2021 / 2024
CNPJ-75.680.025/0001-82

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2022

EDITAL Nº 11/2022

Em cumprimento às determinações do Senhor Valdenei de Souza - Prefeito do Município de Palmital – Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso II da Constituição
Federal, a Comissão Organizadora de Processo Seletivo Simplificado nomeada pela Portaria nº 593/2021 de 17 de

dezembro de 2021,

RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO o RESULTADO PRELIMINAR do Processo Seletivo Simplificado de Prova para

contratação de pessoal para a o CARGO DE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO,

por prazo determinado, amparado em excepcional interesse público devidamente reconhecido e autorizado pela
Lei Municipal Nº 1.201 de Novembro de 2021 e alterações, nos termos da legislação pertinente e das normas

estabelecidas neste Edital.

CANDIDATO
DT

NASCIMENTO PORT MAT
CONHECIMENTOS

GERAIS
CONHECIMENTOS

ESPECIFICOS
TOTAL

ACERTOS CLASSIFICAÇÃO

GUSTAVO DOS SANTOS BORGES  25/12/2001 5 5 4 8 22 1º

ROMES FERRAZ DE LIMA   24/03/1958 4 4 3 9 20 2º

JACKSON MATEUS STRIKER  24/07/1998 5 3 3 9 20 3º

PEDRO HENRIQUE CARNEIRO FONSECA  30/04/2004 3 3 5 9 20 4º

VERCI VANDERLEI BILSKI  16/01/1977 4 3 2 9 18 5º

ENIO CARDOSO DA SILVA 24/03/2002 5 3 3 7 18 6º

MUNICÍPIO DE

P A L M I T A L
GESTÃO 2021 / 2024
CNPJ-75.680.025/0001-82

BERNARDO PICHEK SANTOS  15/05/2002 3 2 5 8 18 7º

CRISTOPHER SCHREINER ROCHA  15/06/2003 3 4 3 8 18 8º

LUCAS VINÍCIUS GARROSO PAIDOSZ  01/03/2004 4 3 3 8 18 9º

ARIEL BARBOSA MIKUSKA  06/05/2003 3 3 5 6 17 10º

JOSE ROSIVAL ROCHA  21/08/1977 2 3 3 8 16 11º

ISAQUE PAWLAK DA LUZ  11/10/2002 3 3 2 8 16 12º

VANDIR CORDEIRO  10/12/1981 4 4 2 5 15 13º

EBERSON FARIAS DE OLIVEIRA  24/05/1988 3 2 2 8 15 14º

TIAGO RUDIAK BUAVA 29/03/1994 3 3 1 8 15 15º

ALISSON FERRAZ PIRES DA COSTA 03/11/1998 2 2 5 6 15 16º

PAULO SERGIO BARBOSA  15/03/1980 2 3 0 9 14 17º

AGUINALDO RETECHESKI  02/11/1990 3 2 3 6 14 18º

DIOGO DOS SANTOS SAMPAIO  29/09/2003 5 1 1 7 14 19º

DARCI DE LARA  08/04/1971 3 1 1 8 13 20º

ANTONY JULIANO CORRERIA DE MELO 23/09/2000 2 3 3 5 13 21º

LUIZ GUILHERME BOROSKI  01/01/2001 3 1 2 7 13 22º

JOSE ZAPOTOCHEVE 19/01/1983 3 1 1 7 12 23º

FLAVIO BRUNO BONFIM  15/12/1990 3 2 1 6 12 24º

KAWÊ MOREIRA LEAL DOS SANTOS  24/05/2004 1 1 4 6 12 25º

CARLOS PEREIRA  15/06/1978 2 2 1 5 10 26º

CLAUDINEI ALVES DAS NEVES 01/03/1987 2 3 1 4 10 27º

ALBARI MACHADO  26/10/1979 3 1 1 4 9 28º

EVERTON DOLENER  14/11/1996 2 0 3 4 9 29º

MUNICÍPIO DE

P A L M I T A L
GESTÃO 2021 / 2024
CNPJ-75.680.025/0001-82

ELIELTON KADLUBISKI  02/08/2002 3 1 1 4 9 30º

JHONATAN FELIPE ROCHA MANCHADO  18/11/2002 1 1 0 7 9 31º

IRIA EDUARDO ALEXANDRE  09/04/1967 1 0 3 3 7 32º

CELSO BUAVA  04/02/1972 2 2 0 3 7 33º

JULIANO PEREIRA 20/01/1992 2 0 3 2 7 34º

JOAO PLEP  07/06/1964 2 2 1 1 6 35º

JOSÉ ZEBOSNY   25/01/1975 2 2 0 2 6 36º

MARCOS LAUDIAIR RODRIGUES DE
ALMEIDA  27/07/1975 1 0 1 4 6 37º

JOSE DIVONSIR DE MACEDO  23/11/1961 0 1 2 0 3 38º

ANTONIO FERREIRA MACIEL  16/04/1968 1 0 0 2 3 39º

CRISTIANO DA LUZ DE LIMA  29/07/1999 1 0 0 0 1 40º

ARI DOS SANTOS MACHADO   02/05/1968 0 0 0 0 0 41º

Palmital, 02 de março de 2022.

VALDENEI DE SOUZA

Prefeito Municipal de Palmital - PR